LAMPIRAN



81

Lampiran 1 : Hasil Pengujian Convergent Validity

aj e pa idp Type (as defined) SE P value
A3 (0.803) 0.150 -0.210 -0.157 Reflective 0.077 <0.001
Ald (0.780) 0117 -0.142 -0.065 Reflective 0.077 <0.001
A5 (0.817) 0.061 -0.105 0.052 Reflective 0.077 <0.001
Ale |(0.736) -0.100 0.230 -0.101 Reflective 0.078 =0.001
A7 (0.762) 0.026 0.092 -0.045 Reflective 0.078 <0.001
AJ9 (0.815) 0.139 -0.1599 -0.142 Reflective 0.077 <0.001
A (0.744) -0.047 -0.048 0.297 Reflective 0.078 <0.001
A4 ((0.817) 0.061 -0.105 0.052 Reflective 0.077 =0.001
Ae |(0.734) 0.377 0.388 -0.118 Reflective 0.078 <0.001
A2z |(0.719) -0.082 0175 0.259 Reflective 0.079 <0.001
SE1 0.089 (0.750) 0.219 -0.050 Reflective 0.078 <0.001
se3 |-0.129 (0.740) 0.014 0.224 Reflective 0.078 =0.001
SE10 0024 (0.764) 0.040 -0.013 Reflective 0.078 <0.001
SE13  |0.123 (0.745) 0.070 -0.117 Reflective 0.078 <0.001
se1s  |-0.030 (0.810) 0187 0112 Reflective 0.077 <0.001
se1e |0.028 (0.783) -0.201 -0.166 Reflective 0.077 =0.001
517 |-0.063 (0.746) -0.201 0.079 Reflective 0.078 <0.001
SE19  |0.123 (0.735) -0.055 -0.052 Reflective 0.078 <0.001
se2z  |-0.024 (0.764) 0.040 0.013 Reflective 0.073 =0.001
sE1n1 |-0.084 (0.801) -0.124 -0.004 Reflective 0.0v7 =0.001
PAl -0.033 0.064 (0.710) -0.059 Reflective 0.079 <0.001
Paz  |0.091 -0.109 (0.900) -0.180 Reflective 0.075 <0.001
Pa4  |-0.042 -0.008 (0.822) 0.156 Reflective 0.07v <0.001
pas  |-0.096 0.043 (0.795) 0127 Reflective 0.0v7 =0.001
pa7  |-0.158 0.271 (0.716) 0.274 Reflective 0.079 =0.001
pag  -0.090 0.064 (0.711) 0199 Reflective 0.079 <0.001
Pa14 0112 -0.002 (0.730) -0.049 Reflective 0.078 <0.001
Pale  |0.091 -0.108 (0.900) -0.180 Reflective 0.075 <0.001
palg (0122 0.123 (0.738) -0.044 Reflective 0.078 =0.001
pals  (0.091 -0.109 (0.900) -0.180 Reflective 0.075 =0.001
pazo  -0.033 0.064 (0.710) -0.059 Reflective 0.079 <0.001
paz1  |-0.096 0.049 (0.795) 027 Reflective 0.077 <0.001




Sumber : Output WarpPLS versi 7.0

PA1E

PATD

PAZT
pa2a

IDP10

P11

P13

IDP14

IDP15

IDP17

IDP20

IDP21

P22

P24

0.122
0.091
-0.033
-0.096
-0.037
0.024
0.218
0.140
-0.097
-0.050
-0.170
-0.225
-0.046
0.052
0.068
0.091

-0.123
-0.109
0.064
0.045
-0.013
-0.007
-0.076
-0.061
0190
0.138
0.123
-0.076
0.088
-0.160
-0.210
0.041

Sumber : Output WarpPLS versi 7.0

-0.044
0.180
0.059
0.127
0.189
0.190
(0.763)

Lampiran 2 : Tabel Square roots AVEs

Correlations among l.vs. with sq. rts. of AVEs

Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective
Reflective

0.078
0.075
0.079
0.077
0.078
0.075
0.078
0.077
0.078
0.078
0.078
0.075
0.079
0.078
0.079
0.079

=0.001
=0.001
=0.001
=0.001
<(0.001
<(0.001
<(0.001
=0.001
=0.001
=0.001
<(0.001
<(0.001
<(0.001
=0.001
=0.001
=0.001
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aj

aj [(0.773)
e |0.087
pa [-0.089
idp |0.653

sE

0.087
(0.764)
0.737
0.157

pa
-0.089
0.737
(0.792)
0.060

idp
0.653
0157
0.060
(0.7386)

Note: Square roofs of average vanances extracted (A VEs) shown on diagonal.

P values for correlations

aj

aj
1.000

se

0.364

pa

0.349

idp

<0.001

sE

0.364
1.000
=0.001
0.098

0.349
=0.001
1.000
0.529

idp
=0.001
0.098
0529
1.000
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Lampiran 3: Hasil Komputasi Composit Reliabily Coefficients, Cronbach’s Alpha
dan AVE

aj se pa idp
R-squared 0.555
Adj. R-squared 0.543
Composite reliab. 0.937 0.934 0.959 0.922
Cronbach's alpha 0925 0.921 0.953 0.905
Awvg. var. extrac, 0.598 0.584 0.628 0.541
Full collin. VIF 1.838 2308 2 325 1787
Q-squared 0.542
Min -1.664 -4.153 -3.776 -2 406
Max 1.901 0.9486 0.8949 1.555
Median -0.161 0.269 0.396 0.147
Mode -1.066 0.9486 0.899 1.6565
Skewness 0.320 -1.687 -1.427 -0.441
Exc. kurtosis -1.022 3.358 1.670 -0.537
Unimodal-RS es Yes Yes Yes
Unimodal-KMVY “es Yes Yes Yes
Mormal-JB Mo Mo Mo Yes
Mormal-RIB Yes Mo Mo Yes
Histogram View View Wiew View

Sumber : Output WarpPLS versi 7.0

Lampiran 4 : Model fit indices and P values

Mndel fit and quality indices

Average path coefficient (APC)=0.327, P<0.001

Average R-squared (ARS)=0.555, P<0.001

Average adjusted R-squared (AARS5)=0.543, P<0.001

Average block VIF (AVIF)=1.168, acceptable if <= 5, ideally <= 3.3

Average full collinearity VIF (AFVIF)}=2.0635, acceptable if <= §, ideally <= 3.3
Tenenhaus GoF (GoF)=0.571, small >= 0.1, medium >= 0.25, large >= 0.36
Sympson's paradox ratio (SPR)=1.000, acceptable if >= 0.7, ideally = 1

R-squared contribution ratio (RSCR)=1.000, acceptable if >=0.9, ideally =1
Statistical suppression ratio (S5R)=1.000, acceptable if >=0.7

Nonlinear bivariate causality direction ratic (NLBCDR)=1.000, acceptable if >= 0.7
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Lampiran 5 : Tabel R-Squared & Q-Squared

aj e pa idp
R-squared 0.555
Adj. R-squared 0.543
Composite reliab. 0.937 0.934 0.959 0.922
Cronbach's alpha 0.925 0.921 0.953 0.905
Avg. var. extrac. 0.598 0.584 0.628 0.541
Full collin, VIF 1.838 2.308 2.325 1.787
Q-squared 0.542
Min -1.654 4153 -3.776 -2.406
Max 1.901 0.946 0.599 1.655
Median -0.161 0.269 0.396 0.147
Made -1.066 0.946 0.599 1.655
Skewness 0.320 -1.687 -1.427 -0.441
Exc. kurtosis -1.022 3.358 1.670 -0.637
Unimodal-RS Yes Yes Yes Yes
Unimodal-KMY Yes Yes Yes Yes
Mormal-1B Mo Mo Mo Yes
MNormal-RIB Yes Mo Mo Yes
Histogram Wiew Wiew WView Wiew

Lampiran 6 : Uji Estimasi path coefficient, t value dan P value

T ratios for path coefficients

aj se pa idp
aj 1.733 -2.507 7411
se
pa
idp



Lampiran 7 : Model Struktural Hubungan Antara Konstruk

=-.22

(P

Sumber : Output WarpPLS versi 7.0

Lampiran 8 : Daftar Jawaban Responden

AUDIT JUDGEMENT( X1)
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Lampiran 9 : Daftar Jawaban Responden

PENGALAMAN AUDIT ( X2)

PA23

PA22

PA21

PA20

PA19

PA18

PA16

PA14

PA12

PA10

PA9

PA8

PA7

PA5

PA4

PA2

PA1
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Lampiran 10 : Daftar Jawaban Responden

SELF EFFICACY ( X3)

SE23

SE20

SE19

SE18

SE17

SE16

SE15

SE14

SE13

SE11

SE10

SE9

SE6

SE5

SE4

SE3

SE1
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Lampiran 11 : Daftar Jawaban Responden

INDEPEDENSI ( X4)

IDP24

IDP22

IDP21

IDP20

IDP17

IDP15

IDP14

IDP13

IDP11

IDP10
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